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NE& baz€ t& nenit 11, nenit 12, paragrafi 12.2 pika c, e lidhur mé nenin 34 paragrafi 34.4 (&
Ligjit, nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovis
nr.28. nenit 4 dhe 16 ¢ Udhézimit Administrativ & MAPL nr. 02/2019, pér Organizimin,
Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunave mé ['shatrat, Vendbanimet dhe lagjet Urbane.
si dhe né bazé & nenit 10 parag.2 pika 3 t& Statutit & Komunés s@ Klings, nr.01-110-
1232/2010, i miratuar mé datén 31 mars 2010. Kuvend; i Komunés s& Klings, né seancén e
vele 1€ rregullt, € -VI- mé radhé pér vitin 2020, t& mbajtur mé dt.25/09/2020. merr :

VENDIM

1. Pér miratimin e rregullores pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr.01-351-
740/2015 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat. vendbanimet
urbane dhe lagjet urbane né territorin e Komunés sé Klinés.

2. Qellimi i késaj Rregulloreje &shté ndryshimi dhe plotesimi i Rregullores pér
Organizimin dhe Bashkepunimin ¢ Komunés mé Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet
Urbane né territorin e Komunes s@ Klinés, nr.01-351-740/2015.

e

Kjo Rregullore do 1@ jeté pjesé perbértse ¢ Rregullores bazé, nr.01-352-740/2015. e
miratuar mé datén 30.01.2015.

4. Vendimi hyné né fugi 7 dite pas publikimit ne ueb fagen zyrtare te komunés, ne
kuptim te nenit 17 te Rregullores 1€ MAPL-sé nr.01/2017 pér Procedurén e Hartimit
dhe Publikimit t¢ Akteve t& Komunés,

g

['¢ njoftohen:

- MPL;

- Kryetari i Komunes:

-~ Sherbimi pér pune & Kuvendit:
- Arkivi.
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